

6.2.2008

TOIMINTAKERTOMUS 2007

Järvenpään Vanhempainverkosto päätti 29.1.2007 pidetyssä kokouksessa rekisteröityä koulujen ja päiväkotien vanhempainyhdistysten alueyhdistykseksi. Jo ennen rekisteröitymispäätöstä Vanhempainverkosto on toiminut vapaamuotoisena vanhempien verkostona vuodesta 2003. Vanhempainverkoston tarkoituksena on edistää lasten ja nuorten parempaa kasvuympäristöä ja tukea vanhemmuutta Järvenpäässä. Tätä toteutamme seuraamalla päätöksentekoa lapsiperheiden asioissa, toimimalla vanhempainyhdistysten ja kaupungin yhteistyöelimenä, välittämällä vanhempien mielipiteitä päättäjille ja tiedottamalla vanhemmille ajankohtaisista aiheista, järjestämällä keskustelu- ja luentotilaisuuksia ja osallistumalla erilaisiin tapahtumiin ja hankkeisiin.

Verkosto on vakiinnuttanut asemansa kaupungin ja vanhempien yhteistyöelimenä ja vakiintunut osaksi järvenpääläistä vanhempainyhdistystoimintaa.

VARSINAINEN TOIMINTA

Järvenpään Vanhempainyhdistyksen hallitus kokoontui toimintakauden aikana 8 kertaa, minkä lisäksi on ollut myös epävirallisia kokoontumisia erilaisten hankkeiden tiimoilta. Hallituksen lisäksi kaikkiin kokouksiin on kutsuttu verkoston varsinaiset jäsenet, postituslistalle ilmoittautuneet ja avoimella kutsulla koulujen vanhempainyhdistysten edustajia.

Verkosto on järjestänyt vuonna 2007 lukuisia tapahtumia hyvässä yhteistyössä eri toimijoiden ja yhteistyökumppaneiden kanssa.

- 11.2. järjestettiin perinteinen harrastevälinekirpputori Kartanon koululla
- 15.2. järjestettiin yhteistyössä seurakunnan kanssa lastenpsykiatri Raisa Cacciatoren asiantuntijaluento lasten ja nuorten seksuaalisesta kehityksestä
- 12.5. osallistuttiin Järvenpää-päivään yhdessä Suomen Vanhempainliiton "Päihteettömyyttä edistävä lähiyhteisö" -hankkeen kanssa ja kerättiin vanhempien mielipiteitä ja käsityksiä nuorten elinympäristöstä ja päihteiden käytöstä.
- 10.6. osallistuttiin Puistorock-tapahtumaan omalla ständillä yhdessä Päihteettömyyttä edistävän lähiyhteisöhankkeen kanssa
- 18.8. osallistuttiin Katukoristatapahtumaan ja jaettiin tietoa verkostosta ja nuorten lehtihankkeesta
- 11.9. järjestettiin yhdessä Voimavaroja Vanhemmuuteen -hankkeen kanssa ylilääkäri, lastenpsykiatri, psykoterapeutti Jari Sinkkosen luento, jonka aiheeksi lopulta muotoutui Mitä lapsi tarvitsee terveeseen kasvuun. Sinkkonen luennoi uudelleen 7.11. alkuperäisestä aiheestaan Lapsen terve ja epäterve aggressio.
- 10.10. – 18.10. vietettiin Järvenpäässä Välittämisen viikkoa, jonka suunnitteluun osallistuttiin yhdessä Vanhempainliiton Päihteettömyyttä edistävän lähiyhteisö -hankkeen kanssa. Viikon aikana järjestimme yhdessä paneelikeskustelun lasten Kilpailosta, jonka alustajana toimi lastenpsykologi Tuovi Keränen Nuoresta Suomesta ja panelisteina paikallisten urheiluseurojen edustajia. Lisäksi osallistuttiin nuorisopalveluiden kanssa päihteettömään yöshly-turnaukseen ja käynnistettiin K-18 –kampanja Prismakeskuksessa. Kampanjan tarkoituksena on korostaa vanhempien vastuuta alaikäisten päihteiden käytössä ja kiinnittää kauppojen huomiota ikärajalvontaan alkoholin, tupakan, pelien ja elokuvien myynnissä. Samalla kerättiin lähes tuhat nimeä kansalaisadressiin, jossa toivottiin lisää resursseja nuorten ehkäisevään päihdetyöhön
- 13.9. käynnistettiin uusi nuorten sanomalehtihanke "Anyway", jossa eri koulujen nuorista muodostettu toimitusneuvosto vastasi lehden toimittamisesta alusta loppuun asti. Sanomalehti ilmestyy 11.2.2008 ja julkaisijana ovat Vanhempainverkosto ja kaupungin Nuorisopalvelut. Yhteistyössä olivat mukana myös Kartanon koulu ja Päihteettömyyttä edistävä lähiyhteisöhanke
- 9.-11.11. osallistuttiin kaupungin organisoimaan nuorten päivystyspisteeseen Myllytien nuorisotalolla

(2)

- Organisoitiin n. 4800 nimeä sisältänyt kaupungin, koulujen ja vanhempien yhteinen suruaddressi Jokelan koululle
- Annettiin lausunnot perusopetuksen työajoista 2008-2009 ja liikenteen ongelmakohdista

Vuoden aikana on lähetetty jäsenille ja postituslistalle ilmoittautuneille yhteensä 12 kappaletta kuukausitiedotteita. Näiden lisäksi on lähetetty sähköpostilla jäsenkirjeitä ja erilaisia tiedotteita vanhempainyhdistyksille. Myös verkoston nettisivuilla on tiedotettu ajankohtaisista asioista. Nettisivujen kävijämäärä on kasvanut tasaisesti, 31.12.2007 mennessä sivuilla on ollut yli 6000 kävijää.

Jäsenyhdistysten toimintaa on tuettu mm. tiedottamalla ajankohtaisista asioista ja yläkouluille järjestetyillä seksuaaliterveydenluennoilla. Verkostoitumista on jatkettu aktiivisesti eri paikallis-toimijoiden kanssa ja seurattu esimerkiksi Suomen Vanhempainliiton tiedottamista jäsen- ja alueyhdistyksille ja osallistuttu mm. juhlaseminaariin ja koulutustilaisuuksiin. Verkoston edustaja on nimetty Lastun seurantaryhmään ja Päihitteettömyyttä edistävän lähiyhteisöhankeeseen ohjausryhmään.

HALLITUS

Vuoden 2007 hallituksen muodostivat Kartanon koulun Koti- ja kouluyhdistyksestä Jaana Jakkovlev, Saunakallion koulun vanhempainyhdistyksestä Anne Autere (sihteeri), Yhteiskoulun ja lukion vanhempainyhdistyksestä Jouni Peltonen (vpj) ja Mervi Kröpi (rahastonhoitaja), Vihtakadun koulun vanhempainyhdistyksestä Niina Näsälä (tiedottaja), Kinnarin koulun ja lukion vanhempainyhdistyksestä Anna-Liisa Lappalainen, Pajalan koulun vanhempainyhdistyksestä Leena Lehtimäki, Harjulan koulun vanhempainyhdistyksestä Seija Tulonen, Koivusaaren koulun vanhempainyhdistyksestä Nina Talvela ja henkilöjäsenten edustajana Pirjo Siira. Puheenjohtajana toimi Kinnarin koulun Vanhempainkerhosta Katja Repo.

JÄSENMAÄRÄ

Järvenpään Vanhempainverkoston jäsenmäärä 31.12.2007 on 13 jäsenyhdistystä ja 8 henkilöjäsentä. Perustajajäsenten (10 vanhempainyhdistystä ja 4 henkilöjäsentä) lisäksi vuoden aikana jäseniksi on hyväksytty 3 uutta jäsenyhdistystä ja 5 uutta henkilöjäsentä.

TALOUS

Yhdistyksen varainhankinta koostui jäsenmaksuista ja kirpputorista. Jäsenmaksun suuruus jäsenyhdistyksille oli 20 euroa, henkilöjäseniltä ei maksuja peritty. Tilikauden tulos jäi 110,19 euroa voitolliseksi.

Toimintavuonna saatiin avustusta 300 euroa, joilla tuettiin yläkoulujen seksuaaliterveyden luentoja. Lisäksi Suomen Vanhempainliitto on tukenut toimintaa painattamalla uusia esitteitä ja mainostaulun verkoston käyttöön.